UBDN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
   PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO QUẬN 8
Số:          /CV- PGDĐT
V/v Triển khai nhập liệu đồng bộ CSDL lên

hệ thống phần mềm Kiểm định chất lượng
giáo dục chung toàn ngành giáo dục Quận 8

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2019

	Kính gửi:
	Hiệu Trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo CV Số: 2993/GDĐT-KTKĐCLGD thực hiện công tác đánh giá chất lượng giáo dục năm học 2019 – 2020;
Căn cứ công văn số 3346/SGDĐT-KTKĐCLGD về việc đề xuất triển khai phần mềm hỗ trợ công tác kiểm định chất lượng giáo dục của Viettel đến các Trường học trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo Hồ Chí Minh mong muốn đồng hành cùng Viettel đồng bộ cơ sở dữ liệu ngành về kiểm định chất lượng giáo dục, giúp công tác đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục của Thành phố ngày càng hiệu quả và chất lượng giáo dục ngày càng nâng cao.
I. NỘI DUNG TRIỂN KHAI

1. Phạm vị triển khai: Toàn quận
2. Thời gian triển khai: (chi tiết phụ lục đính kèm)
3. Thành phần: Chuyên trách PM KĐCL Viettel HCM, bộ phận chuyên môn PGD, Hiệu trưởng, phụ trách KĐCL các Trường học, các cấp từ cấp mầm non tới cấp Trung học cơ sở (bao gồm công lập và tư thục).
4. Địa điểm: Trường Tiểu Học Hoàng Minh Đạo – 252 Bông Sao, P5, Q8, HCM
5. Nội dung triển khai: Nhập liệu đồng bộ CSDL về Phòng/Sở – hoàn thành bài báo cáo Tự đánh giá – Đánh giá ngoài của Trường.
6. Điều kiện đảm bảo: (chi tiết phụ lục đính kèm)
Trên đây là nội dung, triển khai đồng bộ CSDL lên hệ thống Kiểm định chất lượng giáo dục chung toàn ngành giáo dục Quận 8, Phòng yêu cầu các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện. Mọi vướng mắc trong quá trình triển khai các đơn vị liên hệ thầy Đức.
Điện thoại: 0983729272, email: duongduc74@gmail.com./.!
	Nơi nhận:

- Như trên (để t/h);

- Lưu: VT, PGD; DUC 02.

	TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ LỤC

NỘI DUNG TRIỂN KHAI HỆ THỐNG KĐCLGD TOÀN NGÀNH

(Kèm theo CV số: …………CV-PDĐT,  ngày  …… tháng  11 năm  2019
	STT
	Đơn vị
	Thời gian
	Điều kiện đảm bảo - Trường chuẩn bị cần mang theo

	1
	Khối Mầm Non
	Từ 13h30-17h00

21/11/2019
	1. In ký đống dấu 02 bản (Mẫu đề nghị Cấp quyền Sử sụng, Khởi tạo tài khoản MIỄN PHÍ) => mang theo trả Viettel 01 bản.

2. Danh sách minh chứng (Minh chứng gợi ý mẫu đính kèm) => Thầy/Cô chọn trước (thêm vào/xóa ra) theo mẫu, còn để lại các MC phù hợp với từng trường => import lên hệ thống.
3. Bài báo cáo TĐG cũ của Trường (nếu có).

4. File mềm Quyết định thành lập hội đồng

5. File mềm kế hoạch tự đánh giá hoặc (Danh sách hội đồng ĐGN).

	2
	Khối Tiểu Học
	Từ 08h00-11h30
22/11/2019

	3
	Khối THCS
	Từ 13h30-17h00
22/11/2019

[image: image1.png]

[image: image2.png]

2